Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LAL02TB101J-PH: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LAL02TB101J-PH Details PDF
LAL02TB101J-PH
Hersteller-Teilenummer: LAL02TB101J-PH
Hersteller / Marke: TAIYO
Teil der Beschreibung: LAL02TB101J-PH TAIYO
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 445000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LAL02TB101J-PH
Hersteller TAIYO
Beschreibung LAL02TB101J-PH TAIYO
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 445000 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
LAL02NAR56K
Taiyo Yuden
FIXED IND 560NH 320MA 610
MOHM
LAL02TB101K
Taiyo Yuden
FIXED IND 100UH 44MA 12
OHM TH
LAL02NAR82K
Taiyo Yuden
FIXED IND 820NH 290MA 740
MOHM
LAL02NAR47K
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 330MA 560
MOHM
LAL02TB150K
Taiyo Yuden
FIXED IND 15UH 145MA 2.8
OHM TH
LAL02TB121K
Taiyo Yuden
FIXED IND 120UH 42MA 13
OHM TH
LAL02TB100K
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 160MA 2.5
OHM TH
LAL02TB151K
Taiyo Yuden
FIXED IND 150UH 39MA 16
OHM TH
0603YD225MAT2A 17-21/GHC-YR1S2/3T 1812AC273MAT1A 1KSMBJ91A 2744555577
70MT100K 7MBR100UB120 ACT6906-ADJ AK4647VQ-L AP30T10GH-HF
B230LA-M3/5AT BZT52C30S CDRH62B-100MC EE-SX1106 ESM3030DV
EXQ60-48D05-3V3-R FDZ661PZ GRM1885C2A560GA01J GRM2165C1H100JZ01J GRM2196T2A7R1DD01D
HIN206IA-T HUF76419D3ST IMP813LESA/T IRLR4343TRRPBF IXFN35N100U1
J2-Q03A-B-W LAL0285-01 LAL04TB102K LAL04TB220K LT3092IST
LT3579IUFD#TRPBF LT4356IMS-1#TRPBF M38239GCFP M93C66-WMN3TP MAX6697UP99+T
MC10E167FNR2 MDD26-12N1B PCM1719E RT9169-20CV. S-1000C45-N4T1G
SKiiP 39AC12T4V1 SP3220ECA SS28A-T-WS TK11146CSCL-G TLE4307DV33
TPA2036D1YZFR TVB270RSC UMK316BJ225MD-T VI-J1Y-EZ VI-JTL-EX